
Uchwała Nr 1697/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie darowizny nieruchomości zabudowanej, położonej  

w Otwocku przy ul. Pułaskiego 3A 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.
1)

),  

§ 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa  

Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Mazowieckiego, zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 194, poz. 7411), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) oraz uchwały Nr 138/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

15 lipca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Powiatu Otwockiego 

darowizny nieruchomości położonej przy ul. Pułaskiego 3A w Otwocku – uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1581/282/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 września  

2013 r. w sprawie darowizny nieruchomości zabudowanej położonej w Otwocku  

przy ul. Pułaskiego 3A wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przekazuje się Powiatowi Otwockiemu w drodze darowizny nieruchomość 

zabudowaną, stanowiącą własność Województwa Mazowieckiego, oznaczoną w ewidencji 

gruntów w obrębie ewidencyjnym 28 jako działki ewidencyjne: 

1) nr 41/7, o powierzchni 1565 m
2
, położoną przy ul. Pułaskiego 3A w Otwocku,  

dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Otwocku księga wieczysta  

KW Nr WA1O/ 00058437/9; 

2) nr 41/8, o powierzchni 1195 m
2
, położoną przy ul. Pułaskiego 3A w Otwocku,  

dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Otwocku księga wieczysta  

KW Nr WA1O/00056418/6.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Darowizna, o której mowa w § 1: 

1) dokonywana jest w celu prowadzenia przez Powiat Otwocki działalności edukacyjno  

- kulturalnej, ze szczególnym uwzględnieniem prowadzenia biblioteki; 

2) podlega odwołaniu w przypadku niewykorzystywania nieruchomości na cel określony  

w pkt 1.”. 
 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963,  

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 z 2012 r.,  

poz. 908, poz. 951, 1256, 1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829. 


